
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Cannisti Senago (Daiwa)

ASD Magilla Bass Team

Pol. Le Lontre (Artico)

Invincibile Belly Boat Fishing Team

Bass & Co  Black Bass Foundation

Udine Bass Buster

ASD Senior Bass Anglers

SPSD Basser

A.S.D. Bass Division

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

19,0

19,0

21,0

23,0

23,5

25,5

27,5

27,5

28,0

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

7,0

8,0

9,0

1  1 17

5  6  8

3  6 12

2  3 18

2  7 14½

4  6 15½

3 10 14½

4  9 14½

4  7 17

6,0

5,0

4,0

3,0

5,0

3,0

5,0

3,0

3,0

3.245

1.318

1.155

1.214

2.124

1.592

1.702

1.054

980
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Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Bass Defenders

A.S.D. Revolutionary Bass Modena

Tube Bass Anglers

Spinning Club Italia

Fishing Bass Potenza

Bass World Anglers

A.S.D. Cr Black Zone

Old Black

A.S.D. Bass And Pike Team

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

29,0

32,5

36,5

36,5

39,5

40,5

42,5

44,5

48,5

10,0

11,0

12,0

13,0

14,0

15,0

16,0

17,0

18,0

2 10 17

1 14½17

5 14½17

5 14½17

8 14½17

9 14½17

11 14½17

11 15½18

14½17 17

2,0

1,0

3,0

1,0

2,0

1,0

1,0

1,0

0,0

1.130

774

900

408

515

286

270

250

0
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Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

18

18

21

22

Another Bass Company

A.P.S.D. Bass Fishing Marche

Fishbusters Spinning Club

Bass Strike Valdarno
Spinning Club

(A)

(A)

(A)

(A)

48,5

48,5

49,5

58,5

18,0

18,0

21,0

22,0

14½17 17

14½17 17

14½17 18

14½17 27

0,0

0,0

0,0

0,0

0

0

0

0
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